SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Instituto Federal de Alagoas - IFAL
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

Comissão Organizadora do Processo Seletivo regido pelo Edital n°
18/2021/PRPPI-IFAL, de 05 de Outubro de 2021 para Provimento de vagas
no Processo de Seleção – Especialização em Educação e Meio Ambiente
do Instituto Federal de Alagoas (IFAL), campus Marechal Deodoro.

RESULTADO DA BANCA AVALIADORA:

(   ) Deferido     ( X) Indeferido

Parecer:

Recurso interposto fora do prazo estabelecido no cronograma do edital desta

seleção. De acordo com o referido cronograma, a data para interposição de

recursos da 1ª etapa foi o dia 15/12/2021. Após análise, esta Banca Avaliadora

julgou INDEFERIDO o recurso da inscrição 1091405 sob o CPF XXX.605.XXX-

85.

Atenciosamente.